“SNS映え” スポットがたくさんある大分・豊後高田市。
今年、豊後高田市の昭和の町は15周年を迎えます。昭和の町のほかにも、注目の“SNS映え” スポットが数多くあります。
最新のデジタルコンテンツを備えた「チームラボギャラリー真玉海岸」、国宝富貴寺大堂や熊野磨崖仏などの文化財、

さらに日本の夕陽100景に選ばれた「真玉海岸」の絶景など、写真におさめたくなる魅惑スポットばかりです。

報道関係者様各位

▼この件についてのお問合せ

株式会社アヴァンティ 担当：長谷

TEL：０９２－７２４－３２２６

FAX：０９２－７２４－０２２７

HP：http://www.e-avanti.com

国宝からデジタルコンテンツまで、豊後高田の“SNS映え” スポットがアツい！

■あいにゃプロフィール
福岡を拠点に、タレント、モデル、ブロガー、声優として活躍中。
動画サイトでも「踊ってみた」で注目の人物。
●サイズ ：165cm B:83 W:60 H:87 S:24.5
●生年月日 ：非公開
●出身地 ：非公開
●趣味・特技 ：オシャレ、旅行、美術館巡り、映画鑑賞、ゲーム、萌え声、動画編集

＼世界初！ あいにゃが豊後高田の絶景スポットで踊ってみた／

大分県豊後高田市の観光スポットをタレント・モデル・声優のあいにゃさんが“踊ってみた” でPR。
ぜひ情報掲載をご検討いただきますようお願い申し上げます。

大分県・豊後高田市 観光プロモーション

＜熊野磨崖仏＞ ＜昭和ロマン蔵＞

＜昭和ロマン蔵＞ ＜長崎鼻＞

平安時代末期の作と言わ
れている「大日如来（約
6.7m）」と「不動明王（
約8m）」の磨崖仏があり
、国指定の重要文化財。
国内最古にして最大級の
磨崖仏。

▼豊後高田市へのお問合せ

豊後高田市企画情報課 市政プロモーション係 担当：吹上

TEL：０９７８－２２－３１００

FAX：０９７８－２２－２７２５

HP：http://www.city.bungotakada.iota.jp

■SNSでも豊後高田の絶景を紹介しています

【あいにゃSNS】

●BLOG：http://ameblo.jp/ainyainyainya/

●Instagram：https://instagram.com/ainyainya/

●Twitter：https://twitter.com/AINYA_ainya

昭和ロマン蔵・昭和の夢町
三丁目館の一部。昭和30
年代の教室を再現した施
設。

昭和30〜40年代の暮らし
再現した目と耳と体で感じ
る昭和体験施設。夢町に
一歩足を踏み入れると、昭
和時代にタイムスリップ!!茶
の間と、リアルな昭和の暮ら
しが様々な仕掛けで体験で
きる。

春は菜の花、夏は約140万
本のひまわりが咲き誇る、キ
ャンプ場“花とアートの岬長
崎鼻”。オノ・ヨーコ氏やチェ・
ジョンファ氏の作品が点在。
散策しながら花と芸術作品
を楽しむことができます。

YouTubeチャンネル ＞＞＞https://www.youtube.com/channel/UCjXjR5ZzLZQzJi6Bz8C3JNg
ニコニコ動画＞＞＞＞＞＞＞http://www.nicovideo.jp/mylist/37330240

▼踊ってみたはこちらから